
UCHWAŁA NR LIV/583/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 1.623.567,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1, z tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 433.698,00 zł,

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę: 2.057.265,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 2.335.155,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały 
załącznikami nr 2 i 3, z tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 1.819.040,00 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 516.115,00 zł.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 189.930.597,19 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 151.878.754,55 zł,

b) dochody majątkowe: 38.051.842,64 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 217.432.556,59 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 148.868.060,90 zł,

b) wydatki majątkowe: 68.564.495,69 zł.

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości: 27.501.959,40 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie: 15.456.612,14 zł,

- ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – w kwocie: 2.000.000,00 zł,

- wolnych środków – w kwocie: 10.045.347,26 zł.

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu, z tego:

a) przychody w kwocie: 30.303.136,68 z tytułu:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie: 18.257.789,42 zł,

- ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – w kwocie: 2.000.000,00 zł,

- wolnych środków: 10.045.347,26 zł.

b) rozchody w kwocie: 2.801.177,28 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek.

Zmiany w przychodach i rozchodach przedstawia załącznik nr 4.

3. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie określonej w § 3 ust. 2 lit. a oraz na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie określonej w § 3 ust. 2 lit. b.

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 1



§ 5. Zmienia się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.  Plan po 
zmianach przedstawia załącznik nr 6 .

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/583/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 77 998,55 5 500,00 83 498,55

01095 Pozostała działalność 77 998,55 5 500,00 83 498,55

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 5 500,00 5 500,00

600 Transport i łączność 25 815 898,55 14 076,00 25 829 974,55
60016 Drogi publiczne gminne 17 569 746,89 14 076,00 17 583 822,89

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

0,00 14 076,00 14 076,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 871 860,57 - 1 974 458,00 10 897 402,57
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 341 860,57 - 1 974 458,00 10 367 402,57

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 10 042,00 10 042,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 11 261 860,57 - 2 000 000,00 9 261 860,57

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 500,00 1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8 000,00 8 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 242,00 68 115,00 109 357,00

75416 Straż gminna (miejska) 15 000,00 4 000,00 19 000,00

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 1



0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 15 000,00 4 000,00 19 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 64 115,00 64 115,00

6320
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

0,00 64 115,00 64 115,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

65 108 465,00 26 600,00 65 135 065,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

12 560 226,00 12 000,00 12 572 226,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 12 000,00 22 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

12 303 900,00 11 000,00 12 314 900,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 11 000,00 11 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 950 000,00 3 600,00 1 953 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 3 600,00 3 600,00

758 Różne rozliczenia 30 741 439,00 50 000,00 30 791 439,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 30 660 487,00 50 000,00 30 710 487,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 660 487,00 50 000,00 30 710 487,00
801 Oświata i wychowanie 2 681 753,00 9 800,00 2 691 553,00

80104 Przedszkola 1 985 050,00 9 800,00 1 994 850,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

0,00 9 800,00 9 800,00

852 Pomoc społeczna 2 779 647,00 19 000,00 2 798 647,00
85295 Pozostała działalność 0,00 19 000,00 19 000,00

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 2



0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 19 000,00 19 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 227 282,78 147 800,00 9 375 082,78

90002 Gospodarka odpadami 6 499 150,00 24 200,00 6 523 350,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 0,00 7 800,00 7 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 400,00 1 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00 15 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48 576,97 30 000,00 78 576,97

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 30 000,00 30 000,00 60 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 18 576,97 18 576,97

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

18 576,97 - 18 576,97 0,00

90095 Pozostała działalność 2 679 555,81 93 600,00 2 773 155,81

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 121 380,00 121 380,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 93 600,00 93 600,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 765 395,81 - 121 380,00 1 644 015,81

926 Kultura fizyczna 233 000,00 10 000,00 243 000,00

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 3



92695 Pozostała działalność 54 000,00 10 000,00 64 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 191 554 164,19 - 1 623 567,00 189 930 597,19

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/583/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 51 461 648,22 115 000,00 51 576 648,22

60016 Drogi publiczne gminne 35 172 352,56 115 000,00 35 287 352,56
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 187 699,62 115 000,00 4 302 699,62

750 Administracja publiczna 11 558 975,00 24 940,00 11 583 915,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 520 000,00 - 40 000,00 480 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 501 000,00 - 40 000,00 461 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 198 000,00 64 940,00 9 262 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 035 000,00 64 940,00 1 099 940,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 582 075,84 69 115,00 1 651 190,84

75495 Pozostała działalność 300 000,00 69 115,00 369 115,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 115,00 69 115,00

801 Oświata i wychowanie 55 824 508,00 1 504 000,00 57 328 508,00
80101 Szkoły podstawowe 25 847 088,00 307 000,00 26 154 088,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 150 000,00 200 000,00 1 350 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 526 600,00 50 000,00 576 600,00
4270 Zakup usług remontowych 551 551,00 57 000,00 608 551,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 986 309,00 40 000,00 1 026 309,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

100 000,00 40 000,00 140 000,00

80104 Przedszkola 12 942 311,00 1 484 000,00 14 426 311,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 4 908 900,00 1 340 000,00 6 248 900,00

4270 Zakup usług remontowych 117 200,00 144 000,00 261 200,00

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

4 270 189,00 - 500 000,00 3 770 189,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 200 000,00 - 500 000,00 1 700 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

2 187 265,00 173 000,00 2 360 265,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 620 000,00 140 000,00 760 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

61 000,00 33 000,00 94 000,00

851 Ochrona zdrowia 999 735,00 70 000,00 1 069 735,00
85149 Programy polityki zdrowotnej 46 000,00 - 500,00 45 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 500,00 500,00
85153 Zwalczanie narkomanii 41 930,00 500,00 42 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 500,00 10 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 911 805,00 70 000,00 981 805,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 225 000,00 - 4 500,00 220 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 239 140,00 40 000,00 279 140,00
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 2 000,00 26 000,00
4220 Zakup środków żywności 14 400,00 750,00 15 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 193 684,00 29 800,00 223 484,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 54 150,00 750,00 54 900,00

855 Rodzina 41 363 177,00 33 000,00 41 396 177,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 200 000,00 33 000,00 233 000,00

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 2



2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

200 000,00 33 000,00 233 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 501 240,24 447 100,00 26 948 340,24
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 085 118,44 30 000,00 2 115 118,44

4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 30 000,00 240 000,00
90095 Pozostała działalność 16 245 471,80 417 100,00 16 662 571,80

4300 Zakup usług pozostałych 635 400,00 117 100,00 752 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 303 692,53 300 000,00 11 603 692,53

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 168 256,74 40 000,00 4 208 256,74
92195 Pozostała działalność 957 000,00 40 000,00 997 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 15 000,00 50 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 762 000,00 25 000,00 787 000,00

926 Kultura fizyczna 4 569 333,00 32 000,00 4 601 333,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 739 861,00 32 000,00 1 771 861,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

55 800,00 32 000,00 87 800,00

Razem: 215 097 401,59 2 335 155,00 217 432 556,59

 

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/583/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 47 206 217,30 115 000,00 47 321 217,30

60016 Drogi publiczne gminne 31 416 921,64 115 000,00 31 531 921,64
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 187 699,62 115 000,00 4 302 699,62

Budowa drogi w dzielnicy przemysłowej od wysokości działki nr 
1345 do skrzyżowania z Al. Marszałka J. Piłsudskiego - etap I 260 000,00 70 000,00 330 000,00

Budowa ul. Na Skarpie i ul. Łabędziej 20 000,00 30 000,00 50 000,00

Przebudowa ul. Bohaterów Armii Krajowej - et.II 570 000,00 15 000,00 585 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 69 115,00 85 115,00
75495 Pozostała działalność 0,00 69 115,00 69 115,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 69 115,00 69 115,00
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Wyszkowa - etap IV 0,00 69 115,00 69 115,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 608 515,65 300 000,00 15 908 515,65
90095 Pozostała działalność 15 053 397,21 300 000,00 15 353 397,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 303 692,53 300 000,00 11 603 692,53
Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenach wiejskich Gminy 
Wyszków 50 000,00 200 000,00 250 000,00

Budowa miejskich placów zabaw i miejsc odpoczynku 300 000,00 100 000,00 400 000,00
926 Kultura fizyczna 1 155 800,00 32 000,00 1 187 800,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 55 800,00 32 000,00 87 800,00

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 1



6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

55 800,00 32 000,00 87 800,00

Modernizacja centrali wentylacyjnej w pomieszceniach przebieralni 
i natrysków w pływalni 0,00 32 000,00 32 000,00

Razem 68 048 380,69 516 115,00 68 564 495,69

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/583/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2018 r.

L.p. Treść klasyfikacja  
paragraf Kwota Zmiana Po zmianie

I Przychody ogółem: 26 344 414,68 3 958 722,00 30 303 136,68

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 6 086 625,26 3 958 722,00 10 045 347,26
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych 951 2 000 000,00 2 000 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 18 257 789,42 18 257 789,42
Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 0,00

II Rozchody 2 801 177,28 0,00 2 801 177,28

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 801 177,28 2 801 177,28

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/583/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.

Kwota dotacji po zmianach
Dział Rozdz. Treść Zmiana

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 170 000,00

921 92116 Biblioteki 1 236 000,00

926 92604 Instytucje kultury fizycznej 32 000,00 1 684 061,00 87 800,00

710 71095
Działalność usługowa - Dotacje celowe 
przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

24 132,00

600 60014

Drogi publiczne powiatowe - Dotacja celowa na 
pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

500 000,00

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 1



Ogółem 32 000,00 2 406 000,00 1 684 061,00 611 932,00

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania

754 75495

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa-Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

155 000,00

801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 800 000,00

801 80101
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

200 000,00 1 350 000,00

801 80103
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

40 000,00 140 000,00

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 340 000,00 6 248 900,00

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty -500 000,00 1 700 000,00

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 2



801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 140 000,00 760 000,00

801 80150
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną

33 000,00 94 000,00

801 80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

27 383,40

851 85154
Przeciwdziałanie alkoholizmowi-Dotacja celowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

-4 500,00 220 500,00

853 85395

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej- Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

10 000,00

855 85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

33 000,00 233 000,00

900 90095

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

20 000,00

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 3



921 92120

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami- 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

74 541,00

921 92195

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

115 000,00

926 92695
Kultura fizyczna- Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

820 000,00

Ogółem 1 281 500,00 11 092 900,00 0,00 1 675 424,40

Ogółem dotacje 1 313 500,00 13 498 900,00 1 684 061,00 2 287 356,40

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/583/18
Rady Miejskiej w Wyszkowie
z dnia 9 sierpnia 2018 r.

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Dochody Wydatki
z tytułu 

zezwoleń na 
sprzedaż 
alkoholu

Dział Rozdz. par. Plan
Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych
Dział Rozdz. par. Plan

756 75618 480 930 000 851 85154 981 805
2820 220 500
3020 400
4010 95 002
4040 8 038
4110 37 421
4120 5 623
4170 279 140
4190 2 000
4210 26 000
4220 15 150
4260 5 000
4270 1 000
4280 300
4300 223 484
4360 1 440
4400 54 900
4410 2 100
4430 50
4440 3 557
4700 700

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 1



Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii Dział Rozdz. par. Plan

851 85153 42 430
4110 1 230
4120 200
4170 27 500
4210 3 000
4300 10 500

Ogółem 930 000 1 024 235

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 5349E7B8-8159-4D24-8857-6F6A87A8A672. Podpisany Strona 2




